	國立臺南護理專科學校_____學年度第___學期
__________社團社員名冊

	人數
	姓名
	性別
	科別年級
	人數
	姓名
	性

別
	科別年級

	
	
	
	學號
	
	
	
	學號

	1
	
	
	
	17
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	18
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	19
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	20
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	21
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	22
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	23
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	24
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	25
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	26
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	27
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	28
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	29
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	30
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	31
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	32
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	注意事項：                                     會員人數共計：___________人
1.請詳加核對社員之學號姓名。                      社團負責人簽名：___________
2.幹部也需列在入本名冊，繕打優先次序為，先幹部後社員。              (親自簽名)
3.若有更動請即更新，並交至課指組。Ex：已畢業者請刪除。


